
11ск МАЛОВЕЦКАЯ Наталья Сток 7 2

60 МУТЬЕВ Дмитрий Сток 3 6

80т АФАНАСЬЕВ Алексей Тюнинг 3 6

4 КЛЮНК Александр Тюнинг 2 8

Главный судья АРХИПОВ Сергей

Главный секретарь СОКОЛОВ Дмитрий

Очки Очки команды

1

BTR                                   

(Бешенные Табуретки 

Рейсинг)

20

№ п/п Название команды № Спортсмен Класс Занятое место

Открытый Чемпионат по скоростному маневрированию на автомобиле

на кубок "RedLine-SHOP.RU"

15.06.2014 ОФИЦИАЛЬНО Список заявленных  Команд



Место
Ст.

№
Спортсмен Автомобиль

1-е 

предупреждение

2-е 

предупреждение
Решение

1 100 СОЛОВЬЕВ Павел LADA Granta
курение в парк-

стоянке

2 8 БОРОДИН Александр TYT Celica GT Four
невыполнение 

действий судьи

3 41т БЕЛОСЛУДЦЕВ Фёдор ВАЗ 2101
неуважение к 

организатору
ДИСКВАЛИФИКАЦИЯ

4 41св БЕЛОСЛУДЦЕВ Фёдор ВАЗ 2101
неуважение к 

организатору
ДИСКВАЛИФИКАЦИЯ

Главный судья АРХИПОВ Сергей

Главный секретарь СОКОЛОВ Дмитрий

Открытый Чемпионат по скоростному маневрированию на автомобиле

на кубок "RedLine-SHOP.RU"

Предупреждения

15.06.14 ОФИЦИАЛЬНО



Клас Сток

Место
Ст.

№
Спортсмен Автомобиль Класс 1-я попытка 2-я попытка

Лучшая 

попытка

Место в 

финале

1 72ск ВОЛЬФ Николай ВАЗ 2109 Сток 00:58,07 01:00,10 00:58,07 1

2 74 ПАВЛОВА Ирина ВАЗ 21074 Сток 01:01,10 00:59,69 00:59,69 2

3 1 ГАЛУШКО Михаил Ford Focus 2 Restyle Сток 01:03,58 01:01,87 01:01,87 3

4 60 МУТЬЕВ Дмитрий ВАЗ 2106 Сток 01:00,96 01:02,20 01:01,96 4

5 11ск МАЛОВЕЦКАЯ Наталья TYT Vitz RS Сток 01:08,81 01:02,20 01:02,20 5

6 17ск РОДЕНКО Антон Chevrolet Lacetti Сток 01:02,61 02:50,45 01:02,61 6

7 100 СОЛОВЬЕВ Павел LADA Granta Сток 01:06,36 01:02,86 01:02,86 7

Главный судья АРХИПОВ Сергей

Главный секретарь СОКОЛОВ Дмитрий

Открытый Чемпионат по скоростному маневрированию на автомобиле

на кубок "RedLine-SHOP.RU"

15.06.14 ОФИЦИАЛЬНО



Мест

о

Ст.

№
Спортсмен Автомобиль Класс 1-я попытка 2-я попытка

Лучшая 

попытка

Место в 

финале

1 72ст ВОЛЬФ Николай ВАЗ 2109 Стандарт 00:58,93 01:00,10 00:58,93 1

2 12 ДМИТРИЕВА Мария LIFAN Solo Стандарт 01:06,24 01:00,03 01:00,03 2

3 33ст НИКИТИН Кирилл Honda Civic 5D Стандарт 01:03,73 01:00,96 01:00,96 3

4 3 ДАНИЛОВ Андрей Honda Prelude Стандарт 01:04,15 01:01,63 01:01,63 4

5 90 БЛИНКОВ Владимир Lada 217230 Priora Стандарт 01:05,38 01:01,76 01:01,76 5

6 17ст РОДЕНКО Антон Chevrolet Lacetti Стандарт 01:03,56 00:00,00 01:03,56 6

7 11ст МАЛОВЕЦКАЯ Наталья TYT Vitz RS Стандарт 01:07,73 01:07,62 01:07,62 7

8 34ст ТОКМАНЦЕВ Сергей ВАЗ 21093i Стандарт 01:27,51 02:06,81 01:28,51 8

Главный судья АРХИПОВ Сергей

Главный секретарь СОКОЛОВ Дмитрий

Открытый Чемпионат по скоростному маневрированию на автомобиле Класс Стандарт
на кубок "RedLine-SHOP.RU"

15.06.14 ОФИЦИАЛЬНО



Мест

о

Ст.

№
Спортсмен Автомобиль Класс 1-я попытка 2-я попытка

Лучшая 

попытка

Место в 

финале

1 20т МАЛЕТИНСКИЙ Олег Subaru Impreza WRX Тюнинг 00:54,29 00:53,30 00:53,30 1

2 80т АФАНАСЬЕВ Алексей Honda Civic Тюнинг 00:55,37 00:55,67 00:55,37 2

3 4 КЛЮНК Александр TYT Celica Тюнинг 00:56,19 00:56,44 00:56,19 3

4 6ст ПЕТРОВ Игорь Honda Prelude Тюнинг 00:58,82 00:56,75 00:56,75 4

5 77т ГАЙФУЛЛИН Ренат ВАЗ 2114 Тюнинг 00:57,66 00:57,36 00:57,36 5

6 96т ПЕСТОВ Егор Honda Civic Тюнинг 00:57,48 00:59,65 00:57,48 6

7 14 БУЛГАРИН Виталий ЛАДА 2108 Тюнинг 01:00,90 00:59,95 00:59,95 7

8 33т НИКИТИН Кирилл Honda Civic 5D Тюнинг 00:59,95 01:01,58 00:59,95 8

9 86т МИХАЙЛИДИ Екатерина Honda Civic Тюнинг 00:59,08 01:01,38 01:00,08 -

10 44 КИСЕЛЬНИКОВ Максим TYT RAV4 Тюнинг 01:06,74 01:00,67 01:00,67 -

11 70 ЛАЗАРЕВ Евгений TYT Starlet Тюнинг 01:01,95 01:03,81 01:01,95 -

12 2 МОРОЗОВ Илья TYT Corolla Levin Тюнинг 01:01,26 02:02,19 01:02,26 -

Главный судья АРХИПОВ Сергей

Главный секретарь СОКОЛОВ Дмитрий

Открытый Чемпионат по скоростному маневрированию на автомобиле Класс Тюнинг
на кубок "RedLine-SHOP.RU"

15.06.14 ОФИЦИАЛЬНО



Мест

о

Ст.

№
Спортсмен Автомобиль Класс 1-я попытка 2-я попытка

Лучшая 

попытка

Место в 

финале

1 8 БОРОДИН Александр TYT Celica GT Four Свободный 00:53,90 00:53,20 00:53,20 1

2 20св МАЛЕТИНСКИЙ Олег Subaru Impreza WRX Свободный 00:54,06 00:53,44 00:53,44 2

3 80св АФАНАСЬЕВ Алексей Honda Civic Свободный 00:55,22 00:54,92 00:54,92 3

4 96св ПЕСТОВ Егор Honda Civic Свободный 00:53,61 00:58,19 00:56,61 4

5 77св ГАЙФУЛЛИН Ренат ВАЗ 2114 Свободный 00:58,18 00:56,69 00:56,69 5

6 6св ПЕТРОВ Игорь Honda Prelude Свободный 00:57,04 00:57,66 00:58,04 6

7 30 УЛЫБИН Анатолий TYT Opa Свободный 00:58,99 01:00,03 00:58,99 7

8 5 ТАРАТУНИН Павел ВАЗ 2105 Свободный 00:59,12 01:00,18 00:59,12 8

9 86св МИХАЙЛИДИ Екатерина Honda Civic Свободный 00:59,72 00:59,83 00:59,72 -

10 41св БЕЛОСЛУДЦЕВ Фёдор ВАЗ 2101 Свободный СХОД 00:00,00 СХОД -

Главный судья АРХИПОВ Сергей

Главный секретарь СОКОЛОВ Дмитрий

Открытый Чемпионат по скоростному маневрированию на автомобиле

на кубок "RedLine-SHOP.RU" Класс 

Свободный

15.06.14 ОФИЦИАЛЬНО



Мест

о

Ст.

№
Спортсмен Автомобиль Класс 1-я попытка 2-я попытка

Лучшая 

попытка

Места занятые в 

др.классах

1 8 БОРОДИН Александр TYT Celica GT Four Свободный 00:53,90 00:53,20 00:53,20 1

2 20т МАЛЕТИНСКИЙ Олег Subaru Impreza WRX Тюнинг 00:54,29 00:53,30 00:53,30 1

3 20св МАЛЕТИНСКИЙ Олег Subaru Impreza WRX Свободный 00:54,06 00:53,44 00:53,44 2

4 80св АФАНАСЬЕВ Алексей Honda Civic Свободный 00:55,22 00:54,92 00:54,92 3

5 80т АФАНАСЬЕВ Алексей Honda Civic Тюнинг 00:55,37 00:55,67 00:55,37 2

6 4 КЛЮНК Александр TYT Celica Тюнинг 00:56,19 00:56,44 00:56,19 3

7 96св ПЕСТОВ Егор Honda Civic Свободный 00:53,61 00:58,19 00:56,61 4

8 77св ГАЙФУЛЛИН Ренат ВАЗ 2114 Свободный 00:58,18 00:56,69 00:56,69 5

9 6ст ПЕТРОВ Игорь Honda Prelude Тюнинг 00:58,82 00:56,75 00:56,75 4

10 77т ГАЙФУЛЛИН Ренат ВАЗ 2114 Тюнинг 00:57,66 00:57,36 00:57,36 5

11 96т ПЕСТОВ Егор Honda Civic Тюнинг 00:57,48 00:59,65 00:57,48 6

12 6св ПЕТРОВ Игорь Honda Prelude Свободный 00:57,04 00:57,66 00:58,04 6

13 72ск ВОЛЬФ Николай ВАЗ 2109 Сток 00:58,07 01:00,10 00:58,07 1

14 72ст ВОЛЬФ Николай ВАЗ 2109 Стандарт 00:58,93 01:00,10 00:58,93 1

15 30 УЛЫБИН Анатолий TYT Opa Свободный 00:58,99 01:00,03 00:58,99 7

16 5 ТАРАТУНИН Павел ВАЗ 2105 Свободный 00:59,12 01:00,18 00:59,12 8

17 74 ПАВЛОВА Ирина ВАЗ 21074 Сток 01:01,10 00:59,69 00:59,69 2

18 86св МИХАЙЛИДИ Екатерина Honda Civic Свободный 00:59,72 00:59,83 00:59,72 -

19 33т НИКИТИН Кирилл Honda Civic 5D Тюнинг 00:59,95 01:01,58 00:59,95 8

20 14 БУЛГАРИН Виталий ЛАДА 2108 Тюнинг 01:00,90 00:59,95 00:59,95 7

21 12 ДМИТРИЕВА Мария LIFAN Solo Стандарт 01:06,24 01:00,03 01:00,03 2

22 86т МИХАЙЛИДИ Екатерина Honda Civic Тюнинг 00:59,08 01:01,38 01:00,08 -

23 44 КИСЕЛЬНИКОВ Максим TYT RAV4 Тюнинг 01:06,74 01:00,67 01:00,67 -

24 33ст НИКИТИН Кирилл Honda Civic 5D Стандарт 01:03,73 01:00,96 01:00,96 3

25 3 ДАНИЛОВ Андрей Honda Prelude Стандарт 01:04,15 01:01,63 01:01,63 4

26 90 БЛИНКОВ Владимир Lada 217230 Priora Стандарт 01:05,38 01:01,76 01:01,76 5

27 1 ГАЛУШКО Михаил Ford Focus 2 Restyle Сток 01:03,58 01:01,87 01:01,87 3

28 70 ЛАЗАРЕВ Евгений TYT Starlet Тюнинг 01:01,95 01:03,81 01:01,95 -

29 60 МУТЬЕВ Дмитрий ВАЗ 2106 Сток 01:00,96 01:02,20 01:01,96 4

30 11ск МАЛОВЕЦКАЯ Наталья TYT Vitz RS Сток 01:08,81 01:02,20 01:02,20 5

31 2 МОРОЗОВ Илья TYT Corolla Levin Тюнинг 01:01,26 02:02,19 01:02,26 -

32 17ск РОДЕНКО Антон Chevrolet Lacetti Сток 01:02,61 02:50,45 01:02,61 6

33 100 СОЛОВЬЕВ Павел LADA Granta Сток 01:06,36 01:02,86 01:02,86 7

34 17ст РОДЕНКО Антон Chevrolet Lacetti Стандарт 01:03,56 00:00,00 01:03,56 6

Открытый Чемпионат по скоростному маневрированию на автомобиле

на кубок "RedLine-SHOP.RU"

Класс Абсолют

15.06.14 ОФИЦИАЛЬНО



Мест

о

Ст.

№
Спортсмен Автомобиль Класс 1-я попытка 2-я попытка

Лучшая 

попытка

Места занятые в 

др.классах

35 11ст МАЛОВЕЦКАЯ Наталья TYT Vitz RS Стандарт 01:07,73 01:07,62 01:07,62 7

36 34ст ТОКМАНЦЕВ Сергей ВАЗ 21093i Стандарт 01:27,51 02:06,81 01:28,51 8

37 41св БЕЛОСЛУДЦЕВ Фёдор ВАЗ 2101 Свободный СХОД 00:00,00 СХОД -

38 41т БЕЛОСЛУДЦЕВ Фёдор ВАЗ 2101 Тюнинг СХОД 00:00,00 СХОД -

Главный судья АРХИПОВ Сергей

Главный секретарь СОКОЛОВ Дмитрий



Мест

о

Ст.

№
Спортсмен Автомобиль Класс 1-я попытка 2-я попытка

Лучшая 

попытка

Место в 

финал

Набранные 

очки

1 74 ПАВЛОВА Ирина ВАЗ 21074 Сток 01:01,10 00:59,69 00:59,69 2

2 86св МИХАЙЛИДИ Екатерина Honda Civic Свободный 00:59,72 00:59,83 00:59,72 -

3 12 ДМИТРИЕВА Мария LIFAN Solo Стандарт 01:06,24 01:00,03 01:00,03 2

4 86т МИХАЙЛИДИ Екатерина Honda Civic Тюнинг 00:59,08 01:01,38 01:00,08 -

5 11ск МАЛОВЕЦКАЯ Наталья TYT Vitz RS Сток 01:08,81 01:02,20 01:02,20 5

6 11ст МАЛОВЕЦКАЯ Наталья TYT Vitz RS Стандарт 01:07,73 01:07,62 01:07,62 7

Главный судья АРХИПОВ Сергей

Главный секретарь СОКОЛОВ Дмитрий

Открытый Чемпионат по скоростному маневрированию на автомобиле Зачёт 

АвтоЛедина кубок "RedLine-SHOP.RU"

15.06.14 ОФИЦИАЛЬНО



Мест

о

Ст.

№
Спортсмен Автомобиль Класс Резина 1-я попытка 2-я попытка

Лучшая 

попытка

Место в 

финал

Набранные 

очки

1 20т МАЛЕТИНСКИЙ Олег Subaru Impreza WRX Тюнинг Federal 595 RS-R 00:54,29 00:53,30 00:53,30 1 10

3 80св АФАНАСЬЕВ Алексей Honda Civic Свободный Federal 595 RS-R 00:55,22 00:54,92 00:54,92 3 6

5 4 КЛЮНК Александр TYT Celica Тюнинг Federal 595 RS-R 00:56,19 00:56,44 00:56,19 3 4

6 5 ТАРАТУНИН Павел ВАЗ 2105 Свободный Federal 595 RS-R 00:59,12 01:00,18 00:59,12 8 3

Главный судья АРХИПОВ Сергей

Главный секретарь СОКОЛОВ Дмитрий

Открытый Чемпионат по скоростному маневрированию на автомобиле
Зачёт Федерал RSR

на кубок "RedLine-SHOP.RU"

15.06.14 ОФИЦИАЛЬНО



ИТОГОВЫЙ

Место
Ст.

№
Спортсмен Автомобиль Класс Место Набранные очки

1 74 ПАВЛОВА Ирина ВАЗ 21074 Сток 1 10

2 86св МИХАЙЛИДИ Екатерина Honda Civic Свободный 2 8

3 11ст МАЛОВЕЦКАЯ Наталья TYT Vitz RS Стандарт 3 6

4 12 ДМИТРИЕВА Мария LIFAN Solo Стандарт 4 5

Главный судья АРХИПОВ Сергей

Главный секретарь СОКОЛОВ Дмитрий

Открытый Чемпионат по скоростному маневрированию на автомобиле

на кубок "RedLine-SHOP.RU"

Зачёт АвтоЛеди

15.06.14 ОФИЦИАЛЬНО



ИТОГОВЫЙ

Место
Ст.

№
Спортсмен Автомобиль Класс Место Набранные очки

1 100 СОЛОВЬЕВ Павел LADA Granta Сток 7 10

2 72ск ВОЛЬФ Николай ВАЗ 2109 Сток 1 8

3 60 МУТЬЕВ Дмитрий ВАЗ 2106 Сток 4 6

4 17ск РОДЕНКО Антон Chevrolet Lacetti Сток 6 5

5 74 ПАВЛОВА Ирина ВАЗ 21074 Сток 2 4

6 1 ГАЛУШКО Михаил Ford Focus 2 Restyle Сток 3 3

7 11ск МАЛОВЕЦКАЯ Наталья TYT Vitz RS Сток 5 2

Главный судья АРХИПОВ Сергей

Главный секретарь СОКОЛОВ Дмитрий

Открытый Чемпионат по скоростному маневрированию на автомобиле

на кубок "RedLine-SHOP.RU"

Класс Сток

15.06.14 ОФИЦИАЛЬНО



ИТОГОВЫЙ

Место
Ст.

№
Спортсмен Автомобиль Класс Место Набранные очки

1 33ст НИКИТИН Кирилл Honda Civic 5D Стандарт 3 10

2 3 ДАНИЛОВ Андрей Honda Prelude Стандарт 4 8

3 12 ДМИТРИЕВА Мария LIFAN Solo Стандарт 2 6

4 34ст ТОКМАНЦЕВ Сергей ВАЗ 21093i Стандарт 8 5

5 72ст ВОЛЬФ Николай ВАЗ 2109 Стандарт 1 4

6 90 БЛИНКОВ Владимир Lada 217230 Priora Стандарт 5 3

7 17ст РОДЕНКО Антон Chevrolet Lacetti Стандарт 6 2

8 11ст МАЛОВЕЦКАЯ Наталья TYT Vitz RS Стандарт 7 1

Главный судья АРХИПОВ Сергей

Главный секретарь СОКОЛОВ Дмитрий

Открытый Чемпионат по скоростному маневрированию на автомобиле

на кубок "RedLine-SHOP.RU"

Класс Стандарт

15.06.14 ОФИЦИАЛЬНО



Место
Ст.

№
Спортсмен Автомобиль Класс Место

Набранные 

очки

1 20т МАЛЕТИНСКИЙ Олег Subaru Impreza WRX Тюнинг 1 10

2 4 КЛЮНК Александр TYT Celica Тюнинг 3 8

3 80т АФАНАСЬЕВ Алексей Honda Civic Тюнинг 2 6

4 6ст ПЕТРОВ Игорь Honda Prelude Тюнинг 4 5

5 77т ГАЙФУЛЛИН Ренат ВАЗ 2114 Тюнинг 5 4

6 96т ПЕСТОВ Егор Honda Civic Тюнинг 6 3

7 14 БУЛГАРИН Виталий ЛАДА 2108 Тюнинг 7 2

8 33т НИКИТИН Кирилл Honda Civic 5D Тюнинг 8 1

Главный судья АРХИПОВ Сергей

Главный секретарь СОКОЛОВ Дмитрий

Открытый Чемпионат по скоростному маневрированию на автомобиле

на кубок "RedLine-SHOP.RU"

Класс Тюнинг

15.06.14 ОФИЦИАЛЬНО



Место
Ст.

№
Спортсмен Автомобиль Класс Место Набранные очки

1 8 БОРОДИН Александр TYT Celica GT Four Свободный 1 10

2 20св МАЛЕТИНСКИЙ Олег Subaru Impreza WRX Свободный 2 8

3 80св АФАНАСЬЕВ Алексей Honda Civic Свободный 3 6

4 96св ПЕСТОВ Егор Honda Civic Свободный 4 5

5 77св ГАЙФУЛЛИН Ренат ВАЗ 2114 Свободный 5 4

6 6св ПЕТРОВ Игорь Honda Prelude Свободный 6 3

7 30 УЛЫБИН Анатолий TYT Opa Свободный 7 2

8 5 ТАРАТУНИН Павел ВАЗ 2105 Свободный 8 1

Главный судья АРХИПОВ Сергей

Главный секретарь СОКОЛОВ Дмитрий

Открытый Чемпионат по скоростному маневрированию на автомобиле

на кубок "RedLine-SHOP.RU"

Класс Свободный

15.06.14 ОФИЦИАЛЬНО



Место
Ст.

№
Спортсмен Автомобиль Класс Место Набранные очки

1 8 БОРОДИН Александр TYT Celica GT Four Свободный 1 10

2 20т МАЛЕТИНСКИЙ Олег Subaru Impreza WRX Тюнинг 2 8

3 80св АФАНАСЬЕВ Алексей Honda Civic Свободный 3 6

4 4 КЛЮНК Александр TYT Celica Тюнинг 4 5

5 96св ПЕСТОВ Егор Honda Civic Свободный 5 4

6 77св ГАЙФУЛЛИН Ренат ВАЗ 2114 Свободный 6 3

7 6ст ПЕТРОВ Игорь Honda Prelude Тюнинг 7 2

8 72ск ВОЛЬФ Николай ВАЗ 2109 Сток 8 1

Главный судья АРХИПОВ Сергей

Главный секретарь СОКОЛОВ Дмитрий

Открытый Чемпионат по скоростному маневрированию на автомобиле

на кубок "RedLine-SHOP.RU"

Класс Абсолют

15.06.14 ОФИЦИАЛЬНО



15.06.2014

Место Ст.№ Спортсмен Город Автомобиль

1 100 СОЛОВЬЕВ Павел Тюмень LADA Granta

2 72ск ВОЛЬФ Николай Тюмень ВАЗ 2109

3 60 МУТЬЕВ Дмитрий Тюмень ВАЗ 2106

Место Ст.№ Спортсмен Город Автомобиль

1 33ст НИКИТИН Кирилл Тюмень Honda Civic 5D

2 3 ДАНИЛОВ Андрей Тюмень Honda Prelude

3 12 ДМИТРИЕВА Мария Тюмень LIFAN Solo

Место Ст.№ Спортсмен Город Автомобиль

1 20т МАЛЕТИНСКИЙ Олег Тюмень Subaru Impreza WRX

2 4 КЛЮНК Александр Тюмень TYT Celica

3 80т АФАНАСЬЕВ Алексей Тюмень Honda Civic

Место Ст.№ Спортсмен Город Автомобиль

1 8 БОРОДИН Александр Тюмень TYT Celica GT Four

2 20св МАЛЕТИНСКИЙ Олег Тюмень Subaru Impreza WRX

3 80св АФАНАСЬЕВ Алексей Тюмень Honda Civic

Место Ст.№ Спортсмен Город Автомобиль

1 8 БОРОДИН Александр Тюмень TYT Celica GT Four

2 20т МАЛЕТИНСКИЙ Олег Тюмень Subaru Impreza WRX

3 80св АФАНАСЬЕВ Алексей Тюмень Honda Civic

Место Ст.№ Спортсмен Город Автомобиль

1 74 ПАВЛОВА Ирина Тюмень ВАЗ 21074

2 86св МИХАЙЛИДИ Екатерина Тюмень Honda Civic

3 11ст МАЛОВЕЦКАЯ Наталья Тюмень TYT Vitz RS

Место Ст.№ Спортсмен Город Автомобиль

1 20т МАЛЕТИНСКИЙ Олег Тюмень Subaru Impreza WRX

2 80св АФАНАСЬЕВ Алексей Тюмень Honda Civic

3 4 КЛЮНК Александр Тюмень TYT Celica

Зачет АвтоЛеди

Зачет Federal RSR

на кубок "RedLine-SHOP.RU"

Класс Сток

Класс Стандарт

Класс Тюнинг

Класс Свободный

Класс Абсолют



Команда Победитель этапа

BTR (Бешенные Табуретки Рейсинг)


